２０２０年１２月

  一般社団法人 壁装研究会
    会 員 各 位

会長 前田光弘

２０２１年 新年賀詞交歓会中止のご案内

  拝啓 本年度も会運営に多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 早速ですが、新年賀詞交歓会の開催の中止をお知らせいたします。

例年恒例事業として１月に開催しておりましたが、ご案内の通り新型コロナ

ウィルスの第 3 波と見られる感染拡大が続いております。

また、年末年始における人の移動、集まりも控えるよう行政からの通達も出

ております。

 このような状況下におきまして、会員企業各位の業務安全遂行の為にも、

中止もやむなしと判断いたしました。

 ご理解、ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。
                              敬具